晋残就业函〔2024〕19号

关于对通过2024年度山西省盲人医疗按摩系列
中、初级职称评审人员公示的通知

各市残疾人就业服务机构（盲人按摩指导中心）及各有关单位人

事（干部）处：

根据《关于印发﹤2024 年度全省盲人医疗按摩系列中、初

级职称评审工作安排意见﹥的通知》(晋残就业〔2024〕6号)精

神，10月 28日山西省盲人医疗按摩中级专业技术职务评审委员

会对 2024年度山西省盲人医疗按摩系列中、初级职称评审考试

成绩合格的人员进行了职称评审，通过主治医疗按摩师 6人、医

疗按摩师 10人。现将通过职称评审人员名单通知如下：

中级：主治医疗按摩师(6人)：

张志伟：太原市小店区帅锋盲人按摩店

康卫安：清徐县中医院

刘婷婷：大同市城区建源盲人按摩中心

李 华：大同市城区建源盲人按摩中心

—— 2 ——

刘玉虎：晋城市康复医院

李海军：吕梁市人民医院

初级：医疗按摩师（10人）：

麻晓琰：太原市小店区康师傅盲人按摩中心

张 涛：太原市迎泽区仟双手按摩店

赵宇红：太原市迎泽区仟双手按摩店

李文英：大同市城区建源盲人按摩中心

贾殿奇：大同市云冈区聚仁按摩院

郭晨岗：大同市城区建源盲人按摩中心

刘江春：大同市城区建源盲人按摩中心

苏东波：大同市城区建源盲人按摩中心

栗丽枝：忻州市忻府区残疾人康复中心

李 旺：山西转型综合改革示范区阳曲产业园浩园盲人按摩

店

以上人员的职称评审情况在山西省残联官网和各推荐单位

进行公示，公示期为 5 个工作日（2024 年 11月 5 日—11 月 11

日）。公示期间，如对上述人员的相关情况有异议，请将意见反

馈至：

山西省残疾人就业服务指导中心

地 址：太原市迎泽区寇庄西路 42号

—— 3 ——

电 话：0351—2889100

联系人：李琼、丁莉

山西省残疾人就业服务指导中心

2024年 11月 4日